关于2006年中国证券业协会科研课题申报的通知 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/39/2021_2022__E5_85_B3_E4

_BA_8E2006_c33_39045.htm 各会员单位、各相关科研机构：

根据《中国证券业协会年度科研课题组织管理试行办法》，

现就2006年中国证券业协会（以下称协会）科研课题申报的

有关事项，通知如下： 1、申报方式：各单位汇总本单位所

申报课题后统一报送协会，申报人可以从协会正式公布的

“2006年中国证券业协会科研课题参考选题”（见协会网

站www.sac.net.cn/行业研究）中选择申报题目或根据参考选题

设定子课题，也可以自行拟定申报题目；申报表格请从协会

网站（www.sac.net.cn/行业研究）下载。 2、申报要求： （1

）请申报人仔细阅读并遵守《中国证券业协会年度科研课题

组织管理试行办法》和《2006年中国证券业协会科研课题工

作计划》（见协会网站）中的相关内容； （2）会员单位课

题申报负责人必须为公司总经理或公司主管研发的副总经理

； (3)申报表格应认真如实填写并加盖公章。 3、课题申报期

：2006年6月20日-6月30日。 4、选题认定：协会将组织有关

专家对申报课题进行认定，在7月20日公布申报结果，并通知

申报人。 请各会员单位、各相关研究机构认真组织本单位研

究力量，做好课题申报工作。 联系人：袁熙 电话：（010

）66575939 传真：（010）66575951 电子信箱：keti@sac.net.cn

，yuanxi@sac.net.cn 中国证券业协会秘书处 2006年6月20日 附

件一：2006年中国证券业协会科研课题工作计划 第一阶段：

申报与认定 1、课题申报 6月20日-6月30日 2、课题认定 6月30

日～7月10日 第二阶段：组织与实施 1、课题调研 7月10日

～10月10日 2、报告撰写 10月11日～12月30日 第三阶段：结题

与评审 1、报告提交 1月3日～1月15日 2、成果评审 1月16日

～2月25日 3、颁奖与研讨 2006年5月 4、论文出版与答辩、颁

奖与研讨工作同步进行 附件二： 2006年中国证券业协会科研

课题参考选题 1．人民币升值对证券市场影响研究 2．股权分

置改革对资本市场运行机制和功能的影响分析 3．股权分置

改革后的上市公司并购重组趋势及问题研究 4．证券公司风

险控制体系问题研究（案例分析） 5．证券公司从事金融衍

生品业务的风险防范体系研究 6．证券经营机构员工持股问

题研究 7．证券公司盈利模式转型与创新问题研究 8．证券公

司营销战略与客户细分问题研究 9．证券公司经纪人制度问

题的研究 10．我国独立的基金销售队伍（IFA制度）的研究

11．建立集中统一的开放式基金登记结算系统研究 12．证券

分析衡量标准与证券分析师评选 13．后股权分置时期的证券

市场监管制度研究 14．新形势下保荐人的监管研究 附件三：

中国证券业协会科研课题申报表样式申报课题名称 申报单位

名称 课题负责人 负责人职务 负责人办公电话 负责人手机 负

责人电子邮箱 负责人传真 课题主要参加人员 联络人姓名 办

公电话 联络人手机 电子邮箱 研究构想和进度安排 备注

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com